
令和４年８月吉日

　さて、恒例となっております「サンフレッチェ広島　観戦会」を、下記の通りご案内致します。

目下、サンフレッチェ広島は、厳しい日程と猛暑の中、スキッベ監督が目指す堅守速攻がチームに浸透し、リーグ

第２３節終了時点で６位という高位置をキープ、今後の成績次第では３位以上はもちろんのこと、２０１５年以来４度目

の優勝を目指して厳しい戦いを続けています。

　今節の対戦相手浦和レッズは、現在は８位ですが直近の５試合では３勝２分と調子を上げています。

後半戦のチーム躍進を占う意味でも大切な一戦となります。是非、観戦会にご参加頂き、サンフレッチェ広島の選手

に、熱い声援を下さいますようお願いたします、当日はマツダ スポンサードゲームで、会場周辺および会場内に

おいて、数々の催し物も企画されております。

　ご多忙中とは存じますが、奮ってご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。

：

：

： 浦和レッズ  (浦和レッドダイヤモンドズ）

： ３，5００円/席　　　[参考]一般前売価格　５，５００円/席　

(サンフレグッズ費用を含みます）

※小人もお席の確保が必要であれば同額となります。（膝上はチケット不要のため無料）

【イベント：サンフレッチェ広島2021年レプリカユニフォーム大抽選会】

：

：

：

ホームページ：　【広島郷心会】「第19回　サンフレッチェ広島　観戦会」　

携帯電話：　サンフレッチェ広島観戦会専用QRコードからお申込みください。

パスワード：２０２２　（ホームページ、携帯電話共通）

：

：

別途、申込書を送付させていただきます。

★『Web申込』いただくと、自動返信メールが届きます。メールが届かない方は、

ご入力いただいたメールアドレスに誤りがある可能性があります。

★ブラウザはEdge,Chrome等をご使用ください。　インターネットエクスプローラーは、

サポート終了のためWeb申込み自体ができない場合がございます。

その他ご不明な点がございましたら、下記お問合せ先へご連絡ください。

担当：中川、後藤 ＴＥＬ: 082-511-0150 e-mail：hiroshimakyo@mazda.co.jp 以上

【その他】 ★広島郷心会ホームページへのアクセスが困難な場合は、

【問い合わせ先】

【申込方法】 ※『Web申込』にて先着順にて受付させていただき、締め切り後に参加の可否を

メールにてご連絡いたします。

【申込締切】 令和４年８月２５日（木）

【対戦相手】

【参加費】

【参加対象者】 広島郷心会　会員企業の社員様　（含む：ご家族様）

【募集人数】 ８０名様　（１会員様につき４名様まで）

記

【日時】 令和４年１０月１日（土）　　キックオフ：１５：００

【場所】 エディオンスタジアム広島　メインS席指定（東）

第19回　サンフレッチェ広島 観戦会のご案内

広島郷心会　会員の皆様へ

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より、郷心会活動に、格別のご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。

敬具

広島郷心会

会長 高場 敏雄


